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МИНИСТЕРСТВО НА ПРАВОСЪДИЕТО 

ГЛАВНА ДИРЕКЦИЯ „ИЗПЪЛНЕНИЕ НА НАКАЗАНИЯТА” 

ЗАТВОР гр. БЕЛЕНЕ ІІ-ра категория 
п.к. 5930, гр. Белене, ул. Страцин № 4 

zatvora_belene@abv.bg, тел.: 0658/3-82-27, факс: 0658/3-13-23 
 
Приложение № 1  

към рег. №  ИЗ-2618/05.04.2021 г. 

 

СПИСЪК 

НА ДОПУСНАТИТЕ И НЕДОПУСНАТИ КАНДИДАТИ 

ДО УЧАСТИЕ В КОНКУРСНА ПРОЦЕДУРА И ЕТАП „ИЗСЛЕДВАНЕ НА 

ФИЗИЧЕСКАТА ГОДНОСТ“ 

 

за длъжността : „НАДЗИРАТЕЛ II-I СТЕПЕН” 

в затворническо общежитие „Белене“ ІІ-ра категория към  

затвора в гр. Белене ІІ-ра категория 
 

Конкурсната комисия, назначена със заповед № ЧР-05-125/10.03.2021 г. 

на зам.-министъра на правосъдието, въз основа на преценката на представените 

от кандидатите документи и на основание   т. 17 от Правилата за назначаване на 

държавна служба в Главна дирекция „Изпълнение на наказанията“ и Главна 

дирекция „Охрана“ към министъра на правосъдието, утвърдени със заповед № 

ЛС-04-1540/01.12.2017 г., изменени и допълнени със заповед № ЛС-04-

189/19.03.2018 г. на министъра на правосъдието (Правилата)  

 

РЕШИ: 

 

 І. ДОПУСКА до участие в конкурсна процедура за назначаване на пет 

вакантни длъжности „Надзирател II-I степен“ в затворническо общежитие 

„Белене“ ІІ-ра категория към  затвора в гр. Белене ІІ-ра категория, както 

следва: 

 

№  

по 

ред 

Вх. № на 

заявлението за 

участие в 

конкурса 

Име, презиме и фамилия Забележка 

1.  1429/16.03.2021 Генади Иванов Личев  

2.  1430/16.03.2021 Борислав Симеонов Димитров  

3.  1434/16.03.2021 Росен Стефанов Бонов  

4.  1435/16.03.2021 Ростислав Огнянов Атанасов  

5.  1437/16.03.2021 Илиян Миленов Костов  

6.  1451/16.03.2021 Кирил Петров Радославов  

7.  1455/16.03.2021 Светлозар Емилов Шкодров  

8.  1462/16.05.2021 Радослав Цветанов Ватафов  

9.  1463/16.03.2021 Иван Митков Панайотов  

10.  1464/16.03.2021 Тони Любенов Николаев  

11.  1466/16.03.2021 Ивайло Блажков Кънчев  
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12.  1475/17.03.2021 Росен Костадинов Филипов  

13.  1476/17.03.2021 Владислав Чавдаров Николов  

14.  1482/17.03.2021 Камен Стефанов Димитров  

15.  1499/17.03.2021 Васил Петров Георгиев  

16.  1500/17.03.2021 Цветелин Иванов Павлов  

17.  1501/17.03.2021 Мирослав Ангелов Бонов  

18.  1502/17.03.2021 Дейвид Любомиров Митев  

19.  1503/17.03.2021 Петър Димитров Петров  

20.  1504/17.03.2021 Дарин Йосифов Ганев  

21.  1505/17.03.2021 Свилен Борисов Личев  

22.  1507/17.03.2021 Преслав Валентинов Хинов  

23.  1508/17.03.2021 Николай Илиев Владимиров  

24.  1509/17.03.2021 Георги Петков Атанасов  

25.  1510/17.03.2021 Любослав Радков Петров  

26.  1519/18.03.2021 Янко Божидаров Русев  

27.  1520/18.03.2021 Даниел Маринов Георгиев  

28.  1522/18.03.2021 Любослав Анатолиев Петров  

29.  1523/18.03.2021 Калоян Йорданов Любенов  

30.  1546/18.03.2021 Генади Митков Воденичаров  

31.  1548/18.03.2021 Мирослав Петров Петров  

32.  1549/18.03.2021 Андрей Петров Кирилов  

33.  1550/18.03.2021 Ивелин Бисеров Георгиев  

34.  1553/19.03.2021 Мирослав Здравков Михайлов  

35.  1557/19.03.2021 Сергей Георгиев Ичев  

36.  1559/19.03.2021 Александър Георгиев Александров  

37.  1587/19.03.2021 Емил Димитров Велев  

38.  1590/19.03.2021 Илиян Величков Илиев  

39.  1595/19.03.2021 Красен Веселинов Каравелов  

40.  1621/23.03.2021 Димитър Иванов Иванов  

41.  1622/23.03.2021 Пламен Маринов Лунгов  

42.  1643/23.03.2021 Антонио Владимиров Александров  

43.  1644/23.03.2021 Борян Бисеров Богомилов  

44.  1645/23.03.2021 Георги Красимиров Георгиев  

45.  1646/23.03.2021 Момчил Димитров Димитров  

46.  1648/23.03.2021 Мартин Емилов Мартинов  

47.  1650/23.03.2021 Младен Николаев Караиванов  

48.  1672/24.03.2021 Пламен Иванов Иванов  

49.  1673/24.03.2021 Стефан Янков Врайков  

50.  1674/24.03.2021 Ивайло Петров Господинов  

51.  1687/25.03.2021 Емил Пламенов Христов  

52.  1689/25.03.2021 Борислав Бориславов Вендов  

53.  1690/25.03.2021 Йоан Пламенов Петров  

54.  1765/29.03.2021 Пламен Цветанов Христов  
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 II. НЕ ДОПУСКА до участие в конкурсната процедура кандидатите, 

както следва: 

№  

по 

ред 

Вх. № на 

заявлението за 

участие в 

конкурса 

Име, презиме и фамилия 
Причини за 

недопускане 

1.  1465/16.03.2021 Румен Маринов Георгиев 

Не отговаря на  т. 3 от заповед № 

ЧР-05-125/10.03.2021 г. на зам.-

министъра на правосъдието. Всички 

изискуеми документи на кандидата 

НЕ са подадени в срок. 

2.  1470/16.03.2021 
Красимир Пламенов 

Атанасов 

Не отговаря на  т. 3.2. от заповед № 

ЧР-05-125/10.03.2021 г. на зам.-

министъра на правосъдието. Всички 

изискуеми документи на кандидата 

НЕ са подадени в срок. 

3.  1521/18.03.2021 Диан Александров Цветанов 

Не отговаря на  т. 3 от заповед № 

ЧР-05-125/10.03.2021 г. на зам.-

министъра на правосъдието. Всички 

изискуеми документи на кандидата 

НЕ са подадени в срок. 

4.  1556/19.03.2021 
Димитър Йорданов 

Веселинов 

Не отговаря на  т. 3 от заповед № 

ЧР-05-125/10.03.2021 г. на зам.-

министъра на правосъдието. Всички 

изискуеми документи на кандидата 

НЕ са подадени в срок. 

5.  1558/19.03.2021 Александър Стефанов Костов 

Не отговаря на  т. 3 от заповед № 

ЧР-05-125/10.03.2021 г. на зам.-

министъра на правосъдието. Всички 

изискуеми документи на кандидата 

НЕ са подадени в срок. 

6.  1592/19.03.2021 Християн Михайлов Христов 

Не отговаря на  т. 3 от заповед № 

ЧР-05-125/10.03.2021 г. на зам.-

министъра на правосъдието. Всички 

изискуеми документи на кандидата 

НЕ са подадени в срок. 

7.  1647/23.03.2021 Любомир Сашев Баросов 

Не отговаря на  т. 3 от заповед № 

ЧР-05-125/10.03.2021 г. на зам.-

министъра на правосъдието. Всички 

изискуеми документи на кандидата 

НЕ са подадени в срок. 

8.  1675/24.03.2021 Петър Борисов Газдов 

Не отговаря на  т. 3 от заповед № 

ЧР-05-125/10.03.2021 г. на зам.-

министъра на правосъдието. Всички 

изискуеми документи на кандидата 

НЕ са подадени в срок. 

9.  1712/25.03.2021 Евгени Димитров Недялков 

Не отговаря на  т. 3 от заповед № 

ЧР-05-125/10.03.2021 г. на зам.-

министъра на правосъдието. Всички 

изискуеми документи на кандидата 

НЕ са подадени в срок. 

10.  1790/30.03.2021 Георги Чунг Ву 

Не отговаря на  т. 3 от заповед № 

ЧР-05-125/10.03.2021 г. на зам.-

министъра на правосъдието. Всички 

изискуеми документи на кандидата 

НЕ са подадени в срок. 

11.  1834/01.04.2021 Даниел Михайлов Пантилеев 

Не отговаря на  т. 3 от заповед № 

ЧР-05-125/10.03.2021 г. на зам.-

министъра на правосъдието. Всички 

изискуеми документи на кандидата 

НЕ са подадени в срок. 
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 ІІІ. Допуснатите кандидати да се явят на стадион „Гигант“ гр. Белене за 

участие в етап „Изследване на физическата годност”, както следва: 

 

  На 14.04.2021 г. от 08,00 часа: 

 

1.   Генади Иванов Личев 

2.   Борислав Симеонов Димитров 

3.   Росен Стефанов Бонов 

4.   Ростислав Огнянов Атанасов 

5.   Илиян Миленов Костов 

6.   Кирил Петров Радославов 

7.   Светлозар Емилов Шкодров 

8.   Радослав Цветанов Ватафов 

9.   Иван Митков Панайотов 

10. Тони Любенов Николаев 

11. Ивайло Блажков Кънчев 

12. Росен Костадинов Филипов 

13. Владислав Чавдаров Николов 

14. Камен Стефанов Димитров 

15. Васил Петров Георгиев 

16. Цветелин Иванов Павлов 

17. Мирослав Ангелов Бонов 

18. Дейвид Любомиров Митев 

19. Петър Димитров Петров 

20. Дарин Йосифов Ганев 

21. Свилен Борисов Личев 

22. Преслав Валентинов Хинов 

23. Николай Илиев Владимиров 

24. Георги Петков Атанасов 

25. Любослав Радков Петров 

26. Янко Божидаров Русев 

27. Даниел Маринов Георгиев 

 

 

 На 15.04.2021 г. от 08,00 часа 

 

1. Любослав Анатолиев Петров 

2. Калоян Йорданов Любенов 

3. Генади Митков Воденичаров 

4. Мирослав Петров Петров 

5. Андрей Петров Кирилов 

6. Ивелин Бисеров Георгиев 

7. Мирослав Здравков Михайлов 

8. Сергей Георгиев Ичев 

9. Александър Георгиев Александров 

10. Емил Димитров Велев 

11. Илиян Величков Илиев 

12. Красен Веселинов Каравелов 
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13. Димитър Иванов Иванов 

14. Пламен Маринов Лунгов 

15. Антонио Владимиров Александров 

16. Борян Бисеров Богомилов 

17. Георги Красимиров Георгиев 

18. Момчил Димитров Димитров 

19. Мартин Емилов Мартинов 

20. Младен Николаев Караиванов 

21. Пламен Иванов Иванов 

22. Стефан Янков Врайков 

23. Ивайло Петров Господинов 

24. Емил Пламенов Христов 

25. Борислав Бориславов Вендов 

26. Йоан Пламенов Петров 

27. Пламен Цветанов Христов 

 

 Кандидатите да се явят за изследването 15 (петнадесет) минути 

преди определеното време в подходящ спортен екип.  

 В деня на изпита кандидатите следва да представят лична карта и 

документ от здравно заведение или личен лекар, удостоверяващ че 

лицето няма медицински противопоказания за участие в дейности с 

физическо натоварване. 

 Медицинската бележка (удостоверение) да бъде със срок на 

валидност 3 (три) дни, като срока на валидност да включва и деня на 

изпита. 

 

 ІV. Настоящият списък  да се обяви в електронната страница на Главна 

дирекция „Изпълнение на наказанията” и на таблото за обяви, поставено на 

общодостъпно място в затвора в гр. Белене ІІ-ра категория. 

 

                                  

   ПРЕДСЕДАТЕЛ:  ………/п/……………. 

        Ст.комисар Павлин Камбуров    

       

                                           

Технически секретар: ……/п/……….. 

  Антоанета Неделчева 


